
Zarządzenie NrśttT /TT8 / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia i^ lutego 2020 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina 
na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XII/238/2019 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Koszalina na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6388) -
zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 556.248,71 zł 
- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 556.248,71 zł 

z tego: 

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę 403.330,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

2) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,71 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną część zarządzenia. 

3) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 51.410,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 

4) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 500.715,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną 
część zarządzenia. 



2 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 710.652.010,89 zł 
1) dochody bieżące 661.829.581,89 zł, 
2) dochody majątkowe 48.822.429,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 738.069.210,89 zł 
1) wydatki bieżące 656.231.132,89 zł, 
2) wydatki majątkowe 81.838.078,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok zawiera załącznik nr 5, który 
stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 



3 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 3 W /W / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia lutego 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

WYDATKI Rozdział Wyszczególnienie DYSPO 
WYDATKI 

§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA N 29 250 29 250 

70005 Gospodarka nieruchomościami 29 250 29 250 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
21 000 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
2 250 

4430 Różne opłaty i składki 6 000 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 250 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA KS 5 500 5 500 

75095 Pozostała działalność 5 500 5 500 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

5 500 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

5 500 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 342 580 342 580 

80104 Przedszkola 129 260 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400 
4270 Zakup usług remontowych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 123 100 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

460 4700 
korpusu służby cywilnej 

460 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 820 142 820 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600 
4300 Zakup usług pozostałych 142 820 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
135 220 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 199 760 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400 

4270 Zakup usług remontowych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 121 100 



4 

Dział 
Rozdział 

5 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

WYDATKI 
Dział 

Rozdział 

5 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

4700 

6060 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

460 

70 500 

80195 Pozostała działalność 70 500 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 500 

851 OCHRONA ZDROWIA KS 3 000 3 000 

85195 Pozostała działalność 3 000 3 000 

2810 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3 000 

3 000 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 4 000 4 000 

85295 Pozostała działalność 4 000 4 000 

4210 

4300 

Koszalińska Karta Seniora 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 4 000 

4 000 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

SO 1 000 1 000 

85334 Pomoc dla repatriantów 1 000 1 000 

4300 

4380 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

1 000 

1 000 

921 
KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

KS 18 000 18 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000 18 000 

2810 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
18 000 

18 000 

OGÓŁEM 403 330 403 330 



5 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Nr&W /*ftg / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dniai^t lutego 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zwiększenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

855 RODZINA KS 4 123,71 4 123,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 123,71 4 123,71 

2010 

3110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

Świadczenia społeczne 

4 123,71 

4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 

OGÓŁEM 4 123,71 4 123,71 



6 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Nr<2W /TO / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia^-H lutego 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 
POWIATOWI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zwiększenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

BZK 43 010 43 010 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

43 010 43 010 

2110 

4040 

4070 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

43 010 

274 

42 736 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

so 8 400 8 400 

85334 Pomoc dla repatriantów 8 400 8 400 

2110 

3110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

Świadczenia społeczne 

8 400 

8 400 

OGÓŁEM 51 410 51 410 



7 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Nr£\(t / W / 20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dniaj^ lutego 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA 
REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zwiększenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

GKO 500 715 500 715 

85334 Pomoc dla repatriantów 500 715 500 715 

6320 

6050 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

500 715 

500 715 

OGÓŁEM 500 715 500 715 



8 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia 

Nr 21% /W8 / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia-j& lutego 2020 r. 

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2020 ROK 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 

1 ? 3 4 •5 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 

dochody majątkowe 

710 652 010,89 

661 829 581,89 

48 822 429,00 

537 784 884,89 

503 375 779,89 

34 409 105,00 

172 867 126,00 

158 453 802,00 

14 413 324,00 

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień zjst 

dochody majątkowe 

564 250 761,00 

575 944 047,00 

1 021 027,00 

48 306 714,00 

405 849 024,00 

371 940 634,00 

33 908 390,00 

158 401 737,00 

144 003 413,00 

1 021 027,00 

14 398 324,00 

2. 
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

145 603 382,89 

745 588 382,89 

15 000,00 

131 416 893,89 

131 416 893,89 

14 186 489,00 

14 171 489,00 

15 000,00 

3. 

Dotacje na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracii rzadowei 
dochody bieżące 

dochody majątkowe 

797 867,00 

297 152,00 

500 715,00 

518 967,00 

18 252,00 

500 715,00 

278 900,00 

278 900,00 

B. WYDATKI 
z tego: 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

738 069 210,89 

656 231 132,89 

81 838 078,00 

543 960 933,89 

486 664 520,89 

57 296 413,00 

194 108 277,00 

169 566 612,00 

24 541 665,00 

1. 
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych 
wydatki bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień zjst 

wydatki majątkowe 

591 667 961,00 

510 345 598,00 

3 092 012,00 

81 322 363,00 

412 025 073,00 

355 229 375,00 

56 795 698,00 

179 642 888,00 

755 716 223,00 

3 092 012,00 

24 526 665,00 

2. 

Wydatki związane z realizacja zadań 

zleconych z zakresu administracji 

rządowej 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

145 603 382,89 

145 588 382,89 

15 000,00 

131 416 893,89 

131 416 893,89 

14 186 489,00 

14 171 489,00 

75 000,00 

3. 

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracii rządowei 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

797 867,00 

297 152,00 

500 715,00 

518 967,00 

18 252,00 

500 715,00 

278 900,00 

278 900,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -27 417 200,00 

D. PRZYCHODY 52 393 000,00 

E. ROZCHODY 24 975 800,00 1 // ij// 

Skar Pii 

4*-


